

میزان صادرات در ۶ ماهه اول سال ۹۹ برابر با ۶۳۳ هزار تن به ارزش ۲۶۹ میلیون دلار بوده است. هزینه های دریافنی از شرکت های تولیدی مستقر در منطقه ویژه در قالب گواهی تولید نسبت به ارزش کالا و خدمات دریافنی و هزینه هایی که در سایه مناطق ویژه پرداخت می نمایند حد اقل می باشد

مدیر عامل این منطقه اعلام کرد:

## صادرات ۲۶۹ میلیون دلاری در منطقه ویژه اقتصادی خلیج فارس



گروه اقتصادی //

مدیرعامل منطقه ویژه صنایع معدنی و فلزی خلیج فارس از صادرات ۲۶۹ میلیون دلاری این منطقه اقتصادی طی شش ماهه نخست امسال خبر داد.

حسن خلج طهرانی افزود: در شش ماهه نخست سال جاری بیش از ۲٫۶ میلیون تن محصولات تولیدی منطقه ویژه خلیج فارس وارد بازار داخل و منطقه شد. وی در تشریح تولیدات این منطقه اقتصادی، اظهار داشت: میزان محصولات تولیدی منطقه تا تاریخ ۱۵/۶/۹۹ برابر با ۲٫۶۷۰٫۰۰۰ تن بوده است. این محصولات شامل ۴۸۵٫۰۰۰ تن تختال، ۴۰۴٫۰۰۰ تن بیلت، ۱٫۲۷۹٫۰۰۰ تن آهن اسفنجی، ۳۴۵٫۰۰۰ تن بریکت و ۵۰٫۰۰۰ تن گندله بوده است. مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی خلیج فارس افزود: شمش آلومینیوم تولیدی نیز در این مدت به میزان ۵۴٫۵۴۰ تن بوده است.

وی به آمار صادراتی در این منطقه نیز اشاره کرد و افزود: میزان صادرات در ۶ ماهه اول سال ۹۹ برابر با ۶۳۳ هزار تن به ارزش ۲۶۹ میلیون دلار بوده است. وی به عنوان تسهیلاتی که منطقه ویژه مشخصاً برای صادرکنندگان ارائه می دهد

توضیح داد: هزینه های دریافنی از شرکت های تولیدی مستقر در منطقه ویژه در قالب گواهی تولید نسبت به ارزش کالا و خدمات دریافنی و هزینه هایی که در سایه مناطق ویژه پرداخت می نمایند حد اقل می باشد بطوریکه هزینه گواهی تولید جهت محصولات صادراتی دارای ۵۰ درصد تخفیف است. ظرفیت عمده تخلیه و بارگیری منطقه به شرکت های تولیدی و اولویت دهی جهت ارائه خدمات به آنان تخصیص داده شده است. ما حذف و کاهش بروکراسی های رایج در سرزمین اصلی، با حداقل تشریفات گمرکی را لحاظ کرده ایم به علاوه اینکه ایجاد اسکله اختصاصی جهت کاهش هزینه های صادرات محصولات شرکت های تولیدی در منطقه را نیز در برنامه داریم.

در آخر خلج طهرانی مدیرعامل منطقه ویژه به جلسه مشترک با سعدمحمدی، مدیرعامل شرکت مس در خصوص چگونگی استفاده از امکانات و ظرفیت های منطقه ویژه اقتصادی در حمل اسیدسولفوریک و تسهیل در روند صادرات اسید به بازارهای هدف که در انتهای سال ۹۸ برگزار شده بود اشاره کرد و افزود: در خصوص قرارداد شرکت مس، پیش نویس قرارداد جهت مطالعه و اظهارنظر به شرکت مس ارسال شده است و عملیات ایجاد خط انتقال و ذخایر نگهداری اسید در حال اتمام می باشد. لیکن به دلیل افت قیمت جهانی اسید که شرکت های خریدار تقاضای دریافت ۶۰ دلار هزینه جهت انتقال اسید را دارند به نظرمی رسد در تسریع در اتمام تأثیرگذار بوده است.

## ۱.۳ میلیون تن ذرت آماده ترخیص

سختگوی گمرک ایران با بیان اینکه از ابتدای سال تاکنون ۴.۵ میلیون تن ذرت وارد کشور شده است، گفت: ۱.۳ میلیون تن نیز در مراحل ترخیص قرار دارد. به گزارش مهر، روح الله لطیفی اظهار داشت: از ابتدای سال ۹۹ تا ۱۷ شهریور ماه، چهار میلیون و ۵۲۷ هزار و ۲۵۷ تن ذرت به ارزش یک میلیارد و ۹۶ میلیون و ۷۵ هزار و ۸۴۷ دلار وارد شده است. وی اضافه کرد: در این مدت، ۹۴۷ هزار و ۶۵۶ تن جو به ارزش ۲۳۰ میلیون و ۵۰۵ هزار و ۵۴۹ دلار و همچنین ۴۱۵ هزار و ۲۳۲ تن کیناله سویا به ارزش ۱۶۶ میلیون و ۹۹۳ هزار و ۱۷ دلار از گمرک ترخیص شده است. سختگوی گمرک ایران گفت: در حال حاضر هم ۳۷۸ هزار و ۸۶۸ تن ذرت، ۳۰ هزار و ۵۱۱ تن سویا و ۵۷ هزار و ۵۹۱ تن جو در جریان ترخیص در گمرک است. لطیفی افزود: میزان ذرت اظهار نشده به گمرک و آماده برای ورود به بازار، یک میلیون و ۳۰۰ هزار تن است که پس از این در جریان مراحل ترخیص قرار خواهند گرفت.

مجری طرح ارتباطات روستایی وزارت ارتباطات خبر داد:

# دسترسی کمتر به اینترنت روستایی در هرمزگان

ترابیان: در حال حاضر ۹۰ درصد روستاهای کشور به شبکه ملی اطلاعات متصل اند



گروه اقتصادی //

مجری طرح ارتباطات روستایی وزارت ارتباطات اعلام کرد: طبق برنامه ششم توسعه وزارت ارتباطات، قرار بود که ۸۰ درصد روستاهای کشور دسترسی به اینترنت پیدا کنند، به طوری که چهار سرویس، E LEARNING، E HEALTHING.E AGREE و E BANKING برای مردم فراهم باشد.

مهرداد ترابیان در گفت و گو با ایلنا، درباره وضعیت اتصال به اینترنت در روستاهای کشور اظهار داشت: در حال حاضر ۹۰ درصد روستاهای کشور به شبکه ملی اطلاعات متصلند و سرویس اینترنت نیز برای آنها دایر شده است.

وی افزود: سعی شده که توسعه اینترنت در کشور متوازن باشد و همه استان ها از توسعه و دسترسی ها سهم داشته باشند و در این رابطه استان ها مشابیهت زیادی دارند، البته استان هایی بوده اند که میزان عقب ماندگی در حوزه ارتباطات بیشتر بوده و برای رسیدن به ایده آل فاصله دارند ولی اینگونه نبوده که استان

خاصی انتخاب شود و بقیه بی بهره باشند. دلیل این ادعا هم این است که ما امسال تمام مدارس کشور را به اینترنت متصل کردیم، زیرا در غیر این صورت نمی توانستیم همه مدارس را در روستاها به شبکه ملی اطلاعات متصل کنیم تا در دوره کرونا معلمان دسترسی داشته باشند.

مجری طرح ارتباطات روستایی وزارت ارتباطات تصریح کرد: البته استان هایی مثل هرمزگان، سیستان و بلوچستان،

خوزستان، کرمان و کهگیلویه و بویراحمد نسبت به سایر استان ها عقب هستند، دلیل آن نیز وسعت زیاد استان ها، تعداد زیاد روستا، فاصله زیاد و جمعیت کمتر است، ولی این عقب افتادگی و فاصله فاحش نیست و در این استانها پروژه های در حال اجرا نسبت به استان های دیگر بیشتر است.

وی خاطرنشان کرد: دسترسی به سرویس اینترنت در کنار شبکه ملی اطلاعات به روستاها داده شده، یعنی

طبق برنامه ششم توسعه وزارت ارتباطات، قرار بود که ۸۰ درصد روستاهای کشور دسترسی به اینترنت پیدا کنند، به طوری که چهار سرویس، E LEARNING، E HEALTHING.E AGREE و E BANKING برای مردم فراهم باشد، برای فراهم کردن اینها نیاز به دسترسی به شبکه ملی اطلاعات و اینترنت است.

ترابیان مجری طرح ارتباطات روستایی وزارت ارتباطات در ادامه با بیان اینکه کرونا باعث شد که نیاز به آموزش مجازی همه جا احساس شود، خاطرنشان کرد: ما

از سال ۹۶ و با شروع دولت دوازدهم برای کم کردن فاصله دیجیتال بین شهر و روستا اقدامات زیادی انجام دادیم، طی ۳ سال گذشته ۴۰ هزار مدرسه شهری و روستایی به شبکه متصل شده اند و اکنون در عمده روستاها دسترسی داریم و مدارس را متصل کردیم و کمتر از ۵ هزار روستا در سراسر کشور وجود دارد که زیرساخت ارتباطی و برق برایشان مهیا نیست، اما بقیه مدارس متصل شده اند.

## آگهی حصر وراثت

آقای عباس چمپ پور فرزند علی به شماره ملی ۳۴۱۰۲۵۹۰۸۲ به استشهداد شهداتنامه و گواهی فوت و فتوایی شناسنامه ورثه در خواستی به شماره ۹۹۰۹۹۸۷۷۰۷۱۰۰۲۳۴ تقدیم از این شورا نموده و چنین اشعار داشته است که شادروان علی چمپ پور فرزند احمد متولد ۱۲۲۹ به شماره ملی ۳۴۲۱۱۷۶۷۸۷ در تاریخ ۱۱/۱۵/۱۳۹۶ در اقامتگاه دائمی خود شهرستان سیریک در گذشته و ورثه حین الفوت وی عبارتند از:

- ۱- احمد چمپ پور فرزند علی متولد ۱۳۵۶ به شماره ملی ۳۴۲۱۴۴۴۸۹۷ پسر متوفی
- ۲- حسین چمپ پور فرزند علی متولد ۱۳۶۰ به شماره ملی ۳۴۲۰۲۲۸۹۳۷ پسر متوفی
- ۳- عباس چمپ پور فرزند علی متولد ۱۳۶۹ به شماره ملی ۳۴۱۰۲۵۹۰۸۲ پسر متوفی
- ۴- کلثوم چمپ پور فرزند علی متولد ۱۳۶۶ به شماره ملی ۳۴۲۱۱۷۰۴۰ دختر متوفی
- ۵- عالییه چمپ پور فرزند علی متولد ۱۳۷۳ به شماره ملی ۳۴۱۰۴۴۲۴۵۶ دختر متوفی
- ۶- هانییه چمپ پور فرزند علی متولد ۱۳۸۱ به شماره ملی ۳۴۱۰۸۸۴۳۱۹ دختر متوفی
- ۷- فاطمه چمپ پور فرزند غلام متولد ۱۳۳۷ به شماره ملی ۳۴۲۱۲۵۴۶۶۴ همسر متوفی

ولاغیر پس از انجام تشریفات قانونی و انتشار یک نوبت آگهی در روزنامه و عدم وصول هرگونه لایحه یا اعتراض با ارائه وصیتنامه سری یا رسمی در موعد مقرر و حسب اظهارات در خواست کننده مبنی بر اینکه دارایی متوفی بیش از سی میلیون ریال است سرانجام در تاریخ ۳۰/۰۵/۱۳۹۹ در وقت فوق العاده شعبه یک شهر سیریک شورای حل اختلاف حوزه شهرستان سیریک به تصدی امضا کننده زیر تشکیل و پس از ملاحظه پرونده کار گواهی می نماید که ورثه در گذشته منحصر به اشخاص یاد شده در بالا بوده و وارث دیگری ندارد و دارایی آن روان شاد پس از پرداخت و انجام حقوق ودیون که بر ترکه تعلق می گیرد مطابق با آداب و سنن مسلمانان اهل تسنن - شافعی بین وارث فوق الذکر تقسیم می گردد.

سهم همسر متوفی به میزان ۱۲۵٪ معادل ۹/۷۲ از کل ترکه

سهم هریک از فرزندان پسر متوفی به میزان ۹.۴۴٪ معادل ۱۴/۷۲ از کل ترکه

سهم هریک از فرزندان دختر به میزان ۹.۷۲٪ معادل ۷/۷۲ از کل ترکه

اعتبار این گواهینامه از حیث مبلغ نامحدود است .

مجید حسینقلی - قاضی شعبه یک شورای حل اختلاف سیریک ۱۹۷۰۵۱

۹۹/۶/۱۹ م/الف

# آگهی شرکت های تعاونی سراسر هرمزگان در صبح ساحل

تلفن پذیرش: ۱۰۵-۳۲۲۴۱۴۶۲

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۴۵۶ و شناسه ملی ۱۰۸۰۰۰۲۳۲۱۳ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۰۲/۰۶/۱۳۹۹ تصمیات ذیل اتخاذ شد :- موارد ذیل به موضوع شرکت الحاق و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید: ارائه کلیه خدمات و تسهیلات در امر تجارت داخلی و بین المللی - شرکت در مناقصات و مزایدات خصوصی و دولتی - عملیات خدمات شهری از قبیل جمع آوری و تفکیک زباله ، خدمات اداری ، تدارکاتی، ایاب ذهاب، تعمیر و نگهداری، امور تاسیسات - تامین نیروی انسانی - نظافت شهری، باغبانی و طراحی و اجرا و نگهداری فضای سبز، انبارداری - انجام خدمات مشاوره ای و پیمانکاری، طراحی، مطالعات و اجرای طرحهای راه سازی های شهری، روستای، انجام کلیه امور ساختمانی راهسازی، نهر کشی، زهکشی، جدول کشی، حفر کانال و انجام کلیه عملیات آپارتمان سازی، پل سازی، سد سازی، تونل سازی، محوطه سازی، نقشه کشی، نقشه برداری ایجاد و راه اندازی کلیه پروژه های صنعتی - تهیه و تامین ماشین آلات سبک و سنگین خرید و فروش و اجاره آن - طراحی و اجرا و نظارت فنی بر اجراء نگه داری و اجرای کامل طرح ها و پروژه های گوناگون در زمینه های صنعتی کشاورزی، دامپروری، پرورش زنبور عسل کشت و صنعت و دامداری و دامپروری، پرورش انواع گل و گیاه، آبزیان و ماکیان و، تهیه طرحهای استاندارد برای واحدهای تولیدی و کشاورزی - ارائه خدمات مشاوره، طراحی و اجراء و نظارت بر پروژه های آب شیرین کن صنعتی و خانگی، نصب آب شیرین کن خانگی و در صورت ضرورت قانونی انجام موضوعات پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیصلاح ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندر لنگه (۹۸۲۲۲۵)

آگهی تغییرات موسسه خیریه بیماران خاص و بی بضاعت استان هرمزگان موسسه غیر تجاری به شماره ثبت ۱۵۰ و شناسه ملی ۱۰۸۰۰۰۱۰۲۰۱ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۲۷/۰۴/۱۳۹۹ که طی نامه شماره ۲۱۰۱۳/۹۲/۲۵ مورخ ۲۹/۰۴/۱۳۹۹ به تایید استانداری هرمزگان رسیده است تصمیات ذیل اتخاذ شد :- نام موسسه به " خیریه بیماران خاص و حامی سرطان بزرگسال استان هرمزگان " تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید. - تعداد اعضا هیئت مدیره از ۵ نفر به ۷ نفر افزایش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندرعباس (۹۸۲۲۲۶)